



**SLITE VIND AB (publ),
org nr 556453-2819**

Delårsrapport för perioden 2016-01-01—2016-09-30

Verksamheten

Slitevind AB (publ) arbetar med produktion och försäljning av el- och elcertifikat. Bolaget är en etablerad aktör inom förnyelsebar och miljövänlig vindkraftsproduktion som utgör basen för verksamheten. Bolaget äger och driver vindkraftsanläggningar i Sverige och en anläggning i Finland. Fokus för verksamheten ligger på att successivt utveckla och utöka produktionskapaciteten genom nyinvesteringar och förbättringsarbeten på existerande anläggningar.

Bolaget har vid ingången av fjärde kvartalet en produktionskapacitet om 150 GWh normalårsproduktion vilket är en fördubbling av den kapacitet bolaget hade vid ingången av 2015.

Omsättning och resultat

Koncernens omsättning uppgår till 26,1 mkr, jämförelsetal saknas då koncernredovisning inte upprättats tidigare år. I april 2016 förvärvades två bolag med 10 vindkraftverk vilka ingår i koncernen från och med maj 2016.

Koncernens rörelseresultat uppgår till -1,8 mkr för perioden januari-september, rörelseresultatet för kvartal 3 uppgår till 0,8 mkr. De 10 vindkraftverk som förvärvats från Samkraft AB bidrar till lönsamhet i tredje kvartalet.

Moderbolagets rörelseintäkter uppgår för perioden januari-september till 16,9 mkr (20,2) och ett rörelseresultat om -1,4 mkr (1,4). Det rörliga elpriset var lågt under första halvåret och det blåste mindre än normalt vilket sammantaget utgör avvikelserna gentemot föregående år.

Finansiell ställning

Satsningen på att utökning av produktionskapaciteten kommer över tid att kräva kapital. Kapital som kommer från rörelsen, försäljning av projekträttigheter, lånefinansiering samt ägarkapital. Som ett led i denna satsning genomförde bolaget under 2015 3 nyemissioner varvid ca 35 mkr togs in. Under våren 2016 har en riktad emission skett vilket tillfört bolaget 6 mkr därutöver planeras en företrädesemission varvid ytterligare 22,3 mkr beräknas tas in. Vid utgången av rapportperioden uppgår koncernens soliditet till 25% och moderbolagets soliditet till 39% (45%).



Investeringar

I april 2016 tecknades ett avtal med Samkraft AB i Hälsingland om förvärv av tio vindkraftverk. Formellt innefattar förvärvet två dotterbolag med åtta vindkraftverk, samt två vindkraftverk i moderbolaget Samkraft som överförs till ett av dotterbolagen.

Aktien

Slitevind AB är listad hos Pepins Group AB där handel med aktien sker på Alternativa listan under fyra dagar varje månad. Pepins Group står under Finansinspektionens tillsyn och erbjuder handel i onoterade bolag samt finansiell företagsrådgivning vid kapitalanskaffningar. Antalet aktier i bolaget är 2 233 250 st per rapportdatum.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Förvärvet av 10 vindkraftverk från Samkraft AB har delvis finansierats med en kortsiktig kredit som skall regleras vid årsskiftet, styrelsen har därför beslutat att nyttja delar av bemyndigande från senaste årsstämma och genomföra en företrädesemission om maximalt 893.300 st aktier. Stor del av emissionen är säkrad på förhand med stöd av teckningsförbindelser.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Visby den 11/11 2016

Jonas Dahlström



Resultaträkning, koncern	2016-01-01- 2016-09-30	2016-07-01- 2016-09-30
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	25 316 842	10 413 133
Övriga rörelseintäkter	802 720	798 158
Summa Rörelseintäkter	26 119 562	11 211 291
Rörelsens kostnader		
Direkta kostnader för elproduktionen	-9 860 790	-3 737 858
Övriga externa kostnader	-1 472 329	-437 153
Personalkostnader	-1 322 940	-565 445
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 223 437	-5 658 815
Summa Rörelsens kostnader	-27 879 495	-10 399 271
Rörelseresultat	-1 759 934	812 020
Resultat från finansiella investeringar		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	23 202	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 022 081	-1 633 810
Resultat efter finansiella poster	-5 758 813	-821 790

Jämförelsetal för motsvarande period föregående år saknas då koncernredovisning inte upprättats tidigare.



Balansräkning, koncern

2016-09-30

Tillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6 978 008
Vindkraftverk och inventarier	345 231 220
Summa materiella anläggningstillgångar	352 209 228

Finansiella anläggningstillgångar

Övriga aktier och andelar	2 375 854
Övriga fordringar	12 659 125
Summa finansiella tillgångar	15 034 979

Omsättningstillgångar

Lager och pågående arbeten	7 402 572
Övriga fordringar	34 781 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 059 413
Likvida medel	3 375 365
Summa omsättningstillgångar	49 619 137

SUMMA TILLGÅNGAR

416 863 344



Balansräkning, koncern **2016-09-30**

SKULDER OCH EGET KAPITAL **2016-09-30**

Eget kapital

Aktiekapital	22 332 500
Reservfond	1 954 100
Överkursfond	29 355 000
Balanserat resultat	55 668 191
Årets resultat	-5 758 813
Summa eget kapital	103 550 978

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	233 637 853
Övriga skulder	2 407 500
Skulder till koncernföretag	0
Summa långfristiga skulder	236 045 353

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2 997 200
Övriga skulder	65 563 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 705 888
Summa kortfristiga skulder	77 267 013

Summa skulder och eget kapital **416 863 344**



Resultaträkning, moderbolag	2016-01-01- 2016-09-30	2015-01-01- 2015-09-30	2015-01-01- 2015-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	16 107 010	20 200 187	29 917 486
Övriga rörelseintäkter	795 877	0	0
Summa Rörelseintäkter	16 902 887	20 200 187	29 917 486
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader för elproduktionen	-5 564 319	-5 813 190	-11 128 543
Övriga externa kostnader	-1 045 644	-960 185	-2 276 653
Personalkostnader	-1 322 941	-1 155 186	-2 013 067
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 326 742	-10 896 878	-14 676 168
Summa Rörelsens kostnader	-18 259 646	-18 825 439	-30 094 431
Rörelseresultat	-1 356 759	1 374 748	-176 945
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag			-38 188 245
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	23 202	11 601	-5 192 692
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 664 028	-3 217 312	-4 384 075
Resultat efter finansiella poster	-3 997 585	-1 842 564	-47 941 957



Balansräkning, moderbolag

Tillgångar	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	1 155 000	450 000	450 000
Vindkraftverk och inventarier	158 532 513	181 740 603	181 160 878
Summa materiella anläggningstillgångar	159 687 513	182 190 603	181 610 878
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier i dotterbolag	35 029 048	27 331 546	23 906 844
Övriga aktier och andelar	2 375 854	49 653 891	159 703
Övriga fordringar	0	0	16 322 098
Fordran koncernföretag	46 858 564	10 925 275	10 965 456
Summa finansiella tillgångar	84 263 466	87 910 712	51 354 101
Omsättningstillgångar			
Lager och pågående arbeten	4 834 694	880 940	2 242 979
Övriga fordringar	31 612 100	29 497 361	7 600 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 470 941	2 265 904	3 163 985
Likvida medel	2 697 100	19 174 406	20 737 355
Summa omsättningstillgångar	41 614 835	51 818 611	33 744 571
SUMMA TILLGÅNGAR	285 565 814	321 919 926	266 709 550



Balansräkning, moderbolag

SKULDER OCH EGET KAPITAL	2016-09-30	2015-09-30	2015-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital	22 332 500	20 832 500	20 832 500
Reservfond	1 954 100	1 954 100	1 954 100
Överkursfond	29 355 000	24 855 000	24 855 000
Balanserat resultat	-24 313 877	14 069 248	14 069 247
Årets resultat	-3 997 585	-1 830 963	-38 383 124
Summa eget kapital	25 330 138	59 879 885	23 327 723
Obeskattade reserver			
Ack överavskrivningar	111 534 376	121 234 376	111 534 376
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	97 690 436	115 914 495	106 413 803
Skulder till koncernföretag	2 854 676	1 854 676	0
Summa långfristiga skulder	100 545 112	117 769 171	106 413 803
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	927 474	1 416 352	4 772 140
Övriga skulder	45 148 416	19 012 249	17 042 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 080 298	2 607 893	3 619 132
Summa kortfristiga skulder	48 156 188	23 036 494	25 433 648
Summa skulder och eget kapital	285 565 814	321 919 926	266 709 550